
1 

DIRECTUM-25360-1049509  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.12.2020 №  2037/21 - 01 
 

О признании утратившими силу постановлений 

Администрации города Чехов от 15.11.2010 №450-1-

1 "О признании многоквартирных домов барачного 

типа в городе Чехов аварийными и подлежащими 

сносу", от 30.09.2013 № 603-14-7 «О внесении 

изменений в постановление Администрации города 

Чехова от 15.11.2010 № 450-1-1 «О признании 

многоквартирных домов барачного типа в городе 

Чехов аварийными и подлежащими сносу»   

 

 

На основании решения Советов депутатов городского округа Чехов 

Московской области от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве  органов 

местного самоуправления городского округа Чехов», постановления 

Администрации Чеховского муниципального района от 05.10.2016                 

№ 2564/11-01/2016 «О сносе жилых домов барачного типа, попадающих в 

зону комплексной застройки микрорайона «Олимпийский» и Решения 

Чеховского городского суда Московской области от 10.09.2020 г. по 

гражданскому делу № 2-2913/2020 о признании жилого помещения в виде 

жилого дома по адресу: Московская область, г. Чехов, ул. Центральная, д. 65, 

пригодным для проживания  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

 



2 

DIRECTUM-25360-1049509  

1.1. постановление Администрации города Чехов от 15.11.2010                         

№ 450-1-1 «О признании многоквартирных домов барачного типа в городе 

Чехов аварийными и подлежащими сносу»; 

1.2. постановление Администрации города Чехов от 30.09.2013                

№ 603-14-7 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Чехова от 15.11.2010 № 450-1-1 «О признании многоквартирных домов 

барачного типа в городе Чехов аварийными и подлежащими сносу».  

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в печатных 

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                

Шереметьева В.О. 

 

 

Глава городского округа Чехов    Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


